



National bank for Agriculture and Rural Development

राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक

Tamil Nadu Regional Office Chennai

तमिलनाडु क्षेत्रीय कार्यालय

Tender Award Notice

टेंडर अवार्ड नोटिस

Title of Tender: Insurance for Property & Physical Assets of the National Bank for Agriculture and Rural Development (NABARD) Tamil Nadu Regional Office for the period 01 May 2024 to 30 April 2025 "

राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक (नाबार्ड), तमिलनाडु क्षेत्रीय कार्यालय से संबन्धित संपत्ति एवं परिसंपत्तियों के बीमा प्रस्ताव हेतु अनुरोध - अवधि 01 मई 2024 से 30 अप्रैल 2025 तक के लिए

Tender Reference- GEM/2024/B/4824205 dated 03-04-2024

Following the techno-financial appraisal process, the L1 bidder M/s United India Insurance Company Limited, has been awarded the captioned tender at their quoted price of Rs. 108,556/-

तकनीकी-वित्तीय मूल्यांकन प्रक्रिया के बाद, L1 बोलीदाता मेसर्स यूनाइटेड इंडिया इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड को उक्त कार्य के लिए, उनके उद्धरित मूल्य रू. 108,556/- पर निविदा प्रदान की है।

भगवती एस.

(भगवती एस /Bhagavathi S)

सहायक महाप्रबन्धक /Assistant General Manager

राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक

National Bank for Agriculture and Rural Development

तमिलनाडु क्षेत्रीय कार्यालय

48, महात्मा गाँधी रोड, पो.बॉ.सं. 6074, नुंगम्बाक्कम, चेन्नै - 600 034 टेली : +91 44 2830 4444 फैक्स : +91 44 28275732 ई-मेल : chennai@nabard.org

Tamil Nadu Regional Office :

48, Mahatma Gandhi Road, Post Box No. 6074, Nungambakkam, Chennai-600 034. Tel. : +91 44 28304444 Fax : +91 44 28275732 E-mail : chennai@nabard.org